CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 681/2022

Reparo do pátio da Secretaria Municipal da
Saúde, localizado na Rua Carmelita Nodari, nº
132, no Jardim Gisela.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizado o reparo do

pátio da Secretaria Municipal da Saúde, localizado na Rua Carmelita Nodari, nº 132,
no Jardim Gisela.

O pátio em questão apresenta-se em condições críticas, tendo em vista,

o grande número de veículos de passeio que por ali trafegam, aliado ao grande volume
de chuvas dos últimos dias, acelerando a degradação do pátio, com a consequente
formação de buracos e a dispersão das pedras brita.

Portanto, indicamos ao Executivo que realize o reparo do pátio da

Secretaria da Saúde, a fim de viabilizar o estacionamento dos munícipes que precisam
de atendimento no local, de forma segura. Espera-se que o presente pedido seja
prontamente atendido.

SALA DAS SESSÕES, 24 de maio de 2022.

MARLY ZANETE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5A2EEF76563E3953F56C69C39035816D CODIGO DO DOCUMENTO: 041741
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 681/2022
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete